
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale  

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari , 2 

 

Tel. 0331 946 297– Fax 0331 964 006 - Cod. Scuola VAIC83400C  
Cod. Fisc. 82014720120                        

  e-mail : dlmilani@libero.it- vaic83400c@istruzione.it  
sito web : www.comprensivovergiate.gov.it  

 

 

Prot. n.    C/14                    

     Determina Dirigenziale 

IL DIRIGENTE 

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto n° 27 del 29 novembre 2016 di approvazione del Programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2017; 

Visto il Regolamento di contabilità scolastica  n° 44/2001; 

Premesso che nell’aggregato A01  “Funzionamento Amministrativo Generale” del programma annuale 

2017  è previsto l’acquisto di materiale  ; 

Accertato cHE: 

 l’importo della fornitura è compreso nella cifra messa a bilancio; 

CONSIDERATO CHE: 

 per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento diretto alla ditta 

Tecnolibro –  ditta specializzata in cancelleria e segnalata dai docenti della scuola primaria di 

Corgeno; 

ACCERTATO che: 

 la spesa per la provvista in oggetto, come sopra quantificata, trova finanziamento nei normali mezzi 

di bilancio e che a tale fine occorre prenotare apposito  impegno di spesa necessario per dare 

esecuzione al procedimento di aggiudicazione della fornitura; 

Visto il Regolamento di contabilità scolastica n° 44/2001, in particolare gli artt. 7 e 34; 

Vista la disponibilità di bilancio; 

Vista la delibera del C.I. n. 1 del 16 Dicembre 2015 con la quale si fissava il limite di spesa di € 5.000,00 

Ritenuto di dover procedere in merito 

DETERMINA 

 Di avviare per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura 

di una lavagna magnetica bianca per la scuola primaria “Medaglie d’Oro” per l’importo certo di €. 

173,85  iva inclusa alla ditta Tecnolibro di Vergiate; 

 di assumere apposita prenotazione d’impegno di spesa per una somma  prevista nell’aggr. A01 (2-3-

8) del programma annuale   2017  avente ad oggetto “Funzionamento  Amministrativo  Generale.”;

       

Vergiate,29/11/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Roberto Caielli 

 

 

 

 




